BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG 	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ ỨNG DỤNG KẾT QUẢ
NGHIÊN CỨU KHOA HỌC GIẢNG VIÊN VÀO THỰC TẾ TẠI ĐƠN VỊ

	Kính gửi:	………………………………………………………………..

Sau quá trình lao động thực tế tại Quý Công ty/Cơ quan,
Giảng viên:	Nam/nữ
Khoa:
Ngành:
Đã hoàn thành đề tài nghiên cứu khoa học của mình:

Nhằm đánh giá khả năng ứng dụng của đề tài với thực tế tại Quý Đơn vị, Trường Đại học Lạc Hồng kính mong nhận được những đánh giá ứng dụng kết quả nghiên cứu khoa học của giảng viên vào thực tế hoạt động của Quý Công ty/Cơ quan theo các tiêu chí sau:
1. Tính cấp thiết của đề tài:

2. Tính mới và sang tạo của đề tài:

3. Kết quả nghiên cứu:

4. Khả năng ứng dụng của kết quả nghiên cứu:

5. Nhận xét chung về đề tài:
· Ưu điểm:

· Nhược điểm:

[bookmark: _GoBack]Trường Đại học Lạc Hồng chân thành cám ơn sự cộng tác của Quý Đơn vị.
Kính chúc Quý Đơn vị đạt nhiều thành công trong tương lai

	Đồng Nai, ngày ……tháng ……năm ……..
		sinh viên đề nghị

		………………………………….

Xác nhận của Đơn vị